



Act3 A/S

Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn
CVR-nr. 36544562

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Teis Werring Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Act3 A/S

Trelleborggade 9

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36544562

Stiftelsesdato: 18.02.2018

Hjemsted: Nordhavn

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Teis Werring Bruun, Formand

Anders Holck Lykkebo Petersen

Malte Udsen

Direktion

Malte Udsen, Adm. Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i produktion af film og videofilm samt aktiviteter der udøves efter produktion af disse, video- og tv-programmer mm.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på (1.129) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en markant positiv udvikling i resultaterne de kommende år.

Årsrapporten for regnskabsåret 2018/19 er aflagt under forudsætning af, at selskabet er going concern.

Selskabet har for regnskabsåret 2019/20 modtaget støtteerklæring fra moderselskabet MAAN ApS, der har givet tilsagn om løbende tilførsel af likviditet således at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.927.228	5.614.394
Personaleomkostninger	2	(4.693.916)	(4.205.292)
Af- og nedskrivninger	3	(1.026.587)	(1.019.938)
Driftsresultat		(793.275)	389.164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(380.477)	(59.890)
Andre finansielle indtægter	4	42.205	65.682
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(168.904)	(106.679)
Andre finansielle omkostninger		(19.667)	(17.659)
Resultat før skat		(1.320.118)	270.618
Skat af årets resultat	5	190.995	(91.193)
Årets resultat		(1.129.123)	179.425
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.129.123)	179.425
Resultatdisponering		(1.129.123)	179.425

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		302.598	255.301
Immaterielle aktiver	6	302.598	255.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.904.650	3.188.859
Materielle aktiver	7	2.904.650	3.188.859
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	8	0	0
Anlægsaktiver		3.207.248	3.444.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.937	1.872.454
Igangværende arbejder for fremmed regning		975.286	237.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	436.758
Andre tilgodehavender		0	36.483
Tilgodehavende selskabsskat		10.769	10.769
Tilgodehavender		1.304.992	2.593.988
Likvide beholdninger		3.971	14.988
Omsætningsaktiver		1.308.963	2.608.976
Aktiver		4.516.211	6.053.136

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.786.238)	(657.115)
Egenkapital		(1.286.238)	(157.115)
Udskudt skat		0	190.995
Hensatte forpligtelser		0	190.995
Finansielle leasingforpligtelser		114.271	150.017
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	430.161
Langfristede gældsforpligtelser	9	114.271	580.178
Finansielle leasingforpligtelser		38.880	38.880
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		967.156	997.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	72.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.172	146.185
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.976.314	3.375.631
Anden gæld	10	550.656	808.409
Kortfristede gældsforpligtelser		5.688.178	5.439.078
Gældsforpligtelser		5.802.449	6.019.256
Passiver		4.516.211	6.053.136
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(657.115)	(157.115)
Årets resultat	0	(1.129.123)	(1.129.123)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.786.238)	(1.286.238)

Selskabskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1 Going concern

Årsrapporten for regnskabsåret 2019 er aflagt under forudsætning af, at selskabet er going concern. Selskabet har i 2020 modtaget støtteerklæring fra moderselskabet MAAN ApS, der har givet tilsagn om løbende tilførsel af likviditet således selskabet kan fortsætte driften.

2 Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.250.258	3.845.024
Pensioner	42.379	0
Andre omkostninger til social sikring	84.371	62.812
Andre personaleomkostninger	316.908	297.456
	4.693.916	4.205.292
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

3 Af- og nedskrivninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	171.763	144.252
Afskrivninger på materielle aktiver	854.824	875.686
	1.026.587	1.019.938

4 Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.627	11.168
Renteindtægter i øvrigt	21.578	54.514
	42.205	65.682

5 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	103.070
Ændring af udskudt skat	(190.995)	(11.877)
	(190.995)	91.193

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	613.298
Tilgange	219.060
Kostpris ultimo	832.358
Af- og nedskrivninger primo	(357.997)
Årets afskrivninger	(171.763)
Af- og nedskrivninger ultimo	(529.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.598

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.280.489
Tilgange	570.615
Kostpris ultimo	5.851.104
Af- og nedskrivninger primo	(2.091.630)
Årets afskrivninger	(854.824)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.946.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.904.650

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Opskrivninger primo	(25.000)
Årets opskrivninger	(380.477)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	380.477
Opskrivninger ultimo	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
The Gentlemen Broncos ApS	Nordhavn	ApS	100	(7.794.909)	(4.868.726)

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	114.271
	114.271

10 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	173.460	344.390
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	37.779	139.990
Feriepengeforpligtelser	339.417	317.894
Anden gæld i øvrigt	0	6.135
	550.656	808.409

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maan ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2019 20.607 t.kr.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet garanti gennem virksomhedspant med i alt t.kr. 500. Pantet er taget med sikkerhed i alle selskabets aktiver.
